
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15

муниципального образования город Новороссийск 
ул. Карла Маркса,22,

тел: (8617)61 -  26 -  49, эл.адрес: (1ои 15поуого8818к@тай.ги

«Об утверждении Положения о сайте «Ы1р://(1ои15.й61.ги»

В исполнение ст.32 Закона РФ «Об образовании» от 10.07.92г. №3265-1 и 
Положения о сайте муниципального бюджетного образовательного учреждения 
детский сад №15 муниципального образования город Новороссийск, в целях 
информирования единой инфраструктуры информационных ресурсов 
образовательных учреждений муниципального образования город 
Новороссийск, повышения качества использования Интернет-технологий в 
предоставлении первоочередных муниципальных услуг в электронном виде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ детский сад №15
2. Утвердить редколлегию в составе:

Антонова Е.Д.- заведующий;
Юрьева ЕЧВ. -  старший воспитатель 
Феоктистова Е.М. -  воспитатель 
Рассказова Е.А. -  педагог-психолог 
Толстова В.Е. -  муз. руководитель

2.1 Назначить администратором сайта -  Юрьеву Е.В., старший 
воспитатель

2.2 Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно 
Положению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИНН 2315078406/231501001

Приказ № 87/3-ОД

от 17.09.2018 г.Новороссийск

Заведующий МБДОУ № 15 Е.Д.Антонова


